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第２回   ダンロップチーム対抗レディーステニス２０１４
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１位グループ

４チーム

1 一歩前！！



予選リーグ 第2回ダンロップチーム対抗
レディーステニス

№ 1 順位

3 - 6 6 - 0

ジャスト３５０ - 6 - 5 - 6 - 3 -
6 - 2 6 - 1

6 - 0

ＹＣＣ - 6 - 2 -
6 - 2

4 - 6

かすみ草 - 5 - 6 -
6 - 0

ピーチクパーチク -

チーム

代表

1

2

3

4

5

6

№ 2 順位

6 - 4 6 - 0
マドンナ - 6 - 0 - 5 - 6 -

6 - 2 6 - 5
6 - 3

ドリームヤングレディース - 4 - 6 -
2 - 6

グリーン・ローズ -

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

A

C - -1 2 2 1

B -0 3

マドンナ ドリームヤングレディース グリーン・ローズ

村上博香 大林紀子 島村千加

天野いつ子 松本節江 伊藤幸枝

森本由紀 大林紀子 横田悦子

椿下博子 千葉智子 水田安子

山村紀美子 平岡和美 川上恵津子

窪田真弓 平井友子

下川典子 島村千加

1-2

3

1

2

13 0 2 1

1 2

村上博香

藤原雅代

井川三雅子 栄田美智子 平岡類子 菊地ゆき子

かすみ草 ピーチクパーチクジャスト３５０ ＹＣＣ

マドンナ ドリームヤングレディース グリーン・ローズ 勝敗

2

3

2 1

0

3

1

0

2

ピーチクパーチク 勝敗

A 2 1 3

ジャスト３５０ ＹＣＣ かすみ草

3

B -

C -

1 2

0

D - -0 3

宮崎妙子

山下友子 小笠原美紀 細川素子 角谷和子

井川三雅子 岡村奈美 森温子

村尾靖子 佐伯仁美 日野廣子 戸谷広子

小田八寿子 栄田美智子 丁野恵子 山下裕美

佐々木千恵美 井上紀子 新浜順子 中西文代

福田智津子 中山京子 平岡類子 菊地ゆき子



予選リーグ 第2回ダンロップチーム対抗
レディーステニス

№ 3 順位

2 - 6 2 - 6
よかおごじょ - 0 - 6 - 0 - 6 -

1 - 6 2 - 6
2 - 6

バイオレット - 0 - 6 -
1 - 6

一歩前！！ -

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

よかおごじょ バイオレット 一歩前！！ 勝敗

C - -3 0

B -

A

よかおごじょ バイオレット 一歩前！！

有木みえ子 金光マユミ 中田邦子

有木みえ子 金光マユミ 井上美知子

嵯峨原百合子 本久正子 渡辺裕子

谷田洋子 岡部悦子 中田邦子

吉井加代子 松村絵里子 大西利恵子

和泉和代 竹内利恵子 鈴木真由美

亀田光子西森茂子 川添聖子

1

3

2

0 3 0 3

3 0 0 3

3 0
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2-0 2-0
61 15 64 63 62 21

26 64 61
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2-1

2-0
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3位グループ
７ペア

34 60 61
2-0

61 43 61

2-1
65 36 65

２位グループ
７ペア

2-1

16　64　65

4 高松エレキテル Ｔのために 8

3 チーム８５ ＭＴＦ 7

2-1

ホークアイ 5

2 ＢＹＥ い～じゃないの～じゅんこちゃん２（ツー） 6

い～じゃないの～
じゅんこちゃん21 坂出みかんズ

4 ドクターと患者さんそしてヘルパーさん すだっちー☆ｓｍｉｌｅ

ギアセカンド

8

3 流星群 すずらん 7

7

はちきんガール 5

2 ＢＹＥ ブルーライトタカマツ 6

はちきんガール
1

第２回   ダンロップチーム対抗レディーステニス２０１４

微魔女 6

ゆかいな仲間
2-0

ＴＯＮちゃん騒ぎ

4 ＩＴＯ しおかぜ 8

　　　　H26.12.11 (木)

　　　　於：香川県総合運動公園

１位グループ

ゆかいな仲間 5

８ペア

1 ＴＥＡＭ　ＡＷＡＲＳ

56 61 64

61 64 45

2 ポンデュース

いろいろかいろ3

2-0



予選リーグ 第2回ダンロップチーム対抗
レディーステニス

№ 1 順位

1 - 6 4 - 6

坂出みかんズ - 2 - 6 - 1 - 6 -
0 - 6 5 - 6

6 - 3

ＴＥＡＭ　ＡＷＡＲＳ - 4 - 6 -
6 - 2

5 - 6

微魔女 - 6 - 4 -
2 - 6

すずらん -

チーム

代表

1

2

3

4

5

6

№ 2 順位

2 - 6 1 - 6
ＭＴＦ - 0 - 6 - 0 - 6 -

2 - 6 3 - 6
0 - 6

はちきんガール - 1 - 6 -
6 - 4

ゆかいな仲間 -

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

2

0 3

D

B

ＴＥＡＭ　ＡＷＡＲＳ 微魔女

- -

-

C -

A

坂出みかんズ ＴＥＡＭ　ＡＷＡＲＳ

3

微魔女 すずらん 勝敗

2

ＭＴＦ はちきんガール ゆかいな仲間

3 0 2 1C - - 1

B -

A

前島三知子

津島晴美

小笠原みゆき

内田啓子

大藤千賀 冨永利子

0

21 2

泉邦子

平山由美

吉原直子

冨永利子

木村紀美子

田村純子

勝敗

3

藤井智美中野春子

2 11

竹本澄子

ＭＴＦ

川淵亜由美

藤原初美

木村紀美子

堀富恵

3 0

3 0

2

すずらん坂出みかんズ

品原里佐

岡林亜由美

森本昌代

3

1

1-2

2

0

野本美佳

3

1

1

はちきんガール ゆかいな仲間

南谷寿子

露元一子

永井眞理子

大藤千賀

田中千香

佐藤佳子

岡田美砂

阪口かおり

小野栄子

大西真理子

漆原亜希子

千崎由香

3

高畑とくえ

岡やすえ

東條由美子

3 0

亀岡まり

坂本広枝

中野春子

前島三知子

0

高田有美

岡上典子

野本美佳

七宮純子

岸本秀美

多田和恵

藤井智美



予選リーグ 第2回ダンロップチーム対抗
レディーステニス

№ 3 順位

2 - 6 6 - 1
いろいろかいろ - 6 - 1 - 6 - 2 -

6 - 2 6 - 1
6 - 2

ブルーライトタカマツ - 6 - 0 -
6 - 2

Ｔのために -

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

№ 4 順位

6 - 4 6 - 0
ＩＴＯ - 6 - 3 - 6 - 0 -

6 - 4 6 - 4
6 - 2

流星群 - 6 - 1 -
6 - 0

ホークアイ -

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

-

有馬由美 田村方子

0

いろいろかいろ ブルーライトタカマツ

1

2

Ｔのために 勝敗

A

C

B

- -

Ｔのために

ＩＴＯ

吉澤京子

0

ホークアイ

3

永井香理

安岡浩子

いろいろかいろ ブルーライトタカマツ

流星群

宮原政美

勝敗

3

久保田明美 羽月佐知子

C

ＩＴＯ 流星群

0

ホークアイ

高島栄子

A

B

二宮実知子

山田法子

織田幹子

0

1 2

0 3

0

0

大野友花子 松本眞奈美 吉澤京子

3

3-

3

松木富代

横浜幸代 藤川輝久代

0 3

横山悦子

村川美千子河野美佐代

3

井上浩子

明神真由美

小野左路

2 1

渡邊美香

廣津和子

寺尾理香

有馬由美

滝優子

伊井美香

田村方子

木下和喜

岩貞尊子

小島薫

徳永由美子

久保田明美 羽月佐知子

-

0 3

3 0

3

三好泉

山川淳子

中林佳子

-

三原勝子

高島栄子

3

1

2



予選リーグ 第2回ダンロップチーム対抗
レディーステニス

№ 5 順位

6 - 2 6 - 2
ポンデュース - 6 - 2 - 5 - 6 -

6 - 4 6 - 2

3 - 6

- 2 - 6 -
5 - 6

-

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

№ 6 順位

2 - 6 3 - 6
高松エレキテル - 3 - 6 - 0 - 6 -

2 - 6 2 - 6
6 - 4

しおかぜ - 6 - 4 -
3 - 6

-

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

神原澄香 瀬戸ゆりみ 小川久美

高松エレキテル

しおかぜ ドクターと患者さん
そしてヘルパーさん 勝敗

0 1

三好圭子

廣瀬純子

桜井敦子

伊丹恭子

柳原美鈴

岡﨑直美

鹿子真紀

下野真美

C

い～じゃないの～
じゅんこちゃん２

(ツー)

すだっちー☆
ｓｍｉｌｅ

B

A

-0 3

1

3 0 1

しおかぜ

2

ドクターと患者さん
そしてヘルパーさん

ポンデュース い～じゃないの～
じゅんこちゃん２(ツー) すだっちー☆
ｓｍｉｌｅ

竹村寿美 桝山臣香 柳原美鈴

高松エレキテル

2 3 0- -

ポンデュース

2

い～じゃないの～
じゅんこちゃん２(ツー) すだっちー☆
ｓｍｉｌｅ

3

1

3

A

B -

0 3 0 3

C - -
ドクターと患者さん
そしてヘルパーさん 3 0 1 2

八木亜紀子

山本美香 桝山臣香

長井美弥子 河野博子

栗田利永子

2

3

2

3

1

勝敗

森裕子

0

伊藤裕美

藤澤初子

小川久美

六車由美

泉順子

小西哉恵

瀧本真由美

竹村寿美

山内佳苗

森川美和子

大塚恵美子

津島貞子

上地貴子

武岡一代

瀬戸ゆりみ

平塚香

松友恵利

伊佐良枝

石田笑美

植村まゆみ

神原澄香



予選リーグ 第2回ダンロップチーム対抗
レディーステニス

№ 7 順位

6 - 5 6 - 2
ギアセカンド - 6 - 3 - 6 - 1 -

6 - 2 6 - 1
6 - 5

ＴＯＮちゃん騒ぎ - 6 - 1 -
5 - 6

チーム８５ -

チーム名

代表者

1

2

3

4

5

6

ギアセカンド ＴＯＮちゃん騒ぎ

B -

上谷京子

0 3 1

チーム８５ 勝敗

0

C - - 2

2 1

安田由紀子 中村広子

3 0 3

30

天野邦子 相原美香

A

鏡原昌美

岡部みさ

上谷京子

三宅真理子

宮下早由理

原小百合

1

2

3

チーム８５

杉本貴美子

城石昌子

今田美代子

船間屋洋子

相原美香

北岡ゆかり

田村祐子

高嶋桂子

天野邦子

田村琴美

ギアセカンド ＴＯＮちゃん騒ぎ


